第 54 回全日本フィールド選手権大会の要項配信

岐阜県内加盟団体 各位

こんにちは 岐阜県アーチェリー協会 こかいです。

全ア連より 第 54 回全日本フィールド選手権大会の要項

が配信されましたので 配信いたします。

要項に参加資格・選考対象期間が記載されています。

ご確認ください。

岐阜県の申し込み期限は ４月８日（火） 午後５時としま

す。
（全ア連期限 ４月１５日（火）午後５時）

申し込み先は岐阜県メール

gifuprf.archery@gmail.com

へお願いします。

お願い：

  ・ 個人申請書は１人１ファイルでお願いします。ファイル名に個人名を

    追記してください。

  ・ 又個人申請書のセル見出しの”個人”は変更しないでください。

    単票読み込みで読み込まれないためです。

  ・ お送りいただくときは 圧縮せず送ってください。

  ・ 文書・画像以外のファイル（ショートカット等）は受信できませんので

    送らないでください。

前川さま  県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会 小海尚昭

〒503-0997

岐阜県大垣市長松町６２－５

ｔｅｌ ０５８４－９１－７２０１

Tel ０９０－６０８７－７２０１

＜県メールアドレス＞

＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com

／／／／／／／／／／／／／／

書確認

文書種別

連盟通信

通知日

2025/03/11 20:19:09

文書名

連盟通信（24/072）第 54 回全日本フィールド選手権大会開催について

文書コメント

加盟団体各位

役員各位

日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

第54回全日本フィールドアーチェリー選手権大会につきまして、開催要項を送付いた

します。

加盟団体におかれましては、ご周知いただくとともに、申請の取りまとめのほど、よろ

しくお願い申し上げます。

本配信に添付した資料（5 点）

1. 第 54 回全日本フィールド選手権_開催要項（大会日程 2025 年 5 月 16 日～18 日）

2. 第 54 回全日本フィールド選手権_個人申請書

3. 【加盟団体名を記載】第 54 回全日本フィールド選手権_申請書一覧 （申請期限

2025 年 4 月 15 日（火）17 時厳守）

4. 申請書マニュアル

5. 宿泊・お弁当・送迎バスのご案内

【ご注意】

1. 個人申請書および申請書一覧は今大会に対応した書式となっていますので、今

までの申請書等の使い回しはしないでください。

2. 個人申請書を申請書一覧に取り込む際は、個人申請書のファイル名に半角カタ

カナは使用しないでください。うまく取り込めない可能性があります。

3. 申し込みの際は、申請書一覧のファイル名に加盟団体名を記載してください。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

（公社）全日本アーチェリー連盟 競技部